
D.II.0131- 939/08 
 

Uchwała Nr 939/136/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2008 r. 
 

w sprawie zakupu usług gastronomicznych, hotelowych oraz wynajmu pojazdów  
do przewozu osób w zwi�zku z organizacj� wizyty studyjnej pn. „Odnowa wsi  
– promocja najlepszych praktyk - 2008” w Województwie Pomorskim, która odb�dzie 
si� w dniach 3 – 6 czerwca 2008 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) w zwi�zku z  art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem �rodków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala si�, co nast�puje:  

 

§ 1. 
 

1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty do 12.500 zł na zakup usług 
gastronomicznych, hotelowych oraz wynajmu pojazdów do przewozu osób wraz  
z kierowc� w zwi�zku z organizacj� Wizyty Studyjnej pn. „Odnowa wsi – promocja 
najlepszych praktyk - 2008” w Województwie Pomorskim, która odb�dzie si� w dniach  
3 – 6 czerwca 2008 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupów, o których mowa w ust. 1, zostan� okre�lone 
w umowach. 

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upowa�nia si� Radosława Rybickiego, 
Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Daniluka, Zast�pc� 
Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

  

§ 2.  
 

�rodki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, 
poz. 1279), w dziale 010, rozdziale 01041, § 4308 – kwota 9.375 zł i 4309 – kwota 3.125 zł  
i pochodz� z dochodów własnych, cz��ciowo refundowanych z UE w ramach projektów  
z Pomocy Technicznej PROW 2007 – 2013: „Wizyty studyjne dla Beneficjentów - 2008”.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego w wymienionej ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r.  
Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.   


